 C
A
R
IS
M
A
 O
R

Codice
(Bianco RAL
9010)
Contenuto
acqua
elemento
singolo
(litri)
Peso a secco
elemento
singolo
(kg)
400 70 50 31 16 CO400/1 0,3  0,7
600 70 50 45 24 CO600/1 0,4  1,0
800 70 50 60 32 CO800/1 0,5  1,3
1000 70 50 74 40 CO1000/1 0,7  1,7
1200 70 50 88 48 CO1200/1 0,8  2,0
1400 70 50 103 57 CO1400/1 0,9  2,3
1600 70 50 118 63 CO1600/1 1,0  2,7
1800 70 50 133 72 CO1800/1 1,2  3,0
2000 70 50 147 78 CO2000/1 1,3  3,3
2200 70 50 162 86 CO2200/1 1,4  3,7
2400 70 50 178 94 CO2400/1 1,6  4,0
2600 70 50 192 102 CO2600/1 1,7  4,3
2800 70 50 206 110 CO2800/1 1,8  4,6
3000 70 50 222 118 CO3000/1 2,0  5,0
I valori di Potenza Termica sono conformi alla normativa EN 442
Ente certificatore: POLITECNICO DI MILANO - DIPARTIMENTO DI ENERGIA
Esponente (n): 1,23674